6

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2023      № 447                                                                    г. Камень-на-Оби

[bookmark: _Hlk124925386]О проведении открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Положением о порядке проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденным решением Каменской городской Думы Алтайского края от 13.12.2007 № 188, статьями 39, 50 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, статьей 34 Устава муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Провести 23.05.2023 открытый конкурс по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами.
2. Утвердить список многоквартирных домов, в отношении которых проводится конкурс по отбору управляющих организаций (прилагается).
2. Утвердить состав конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами (прилагается).
3. Установить место и срок приема заявок на участие в конкурсе: Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби, ул. Пушкина, д. 5, каб. 112 в рабочие дни с 08:00 до 17:00, в пятницу с 08:00 до 16:00 с 24.04.2023 с перерывом на обед с 12:00 до 13:00 до 09:00 23.05.2023.
4. Установить место, дату и время вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе: Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби,                     ул. Пушкина, д. 5, каб. 112 – 23.05.2023 в 09:05.
5. Установить место, дату и время рассмотрения заявок претендентов на участие в конкурсе: Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби,                  ул. Пушкина, д. 5, каб. 112 – 23.05.2023 в 09:10.
6. Установить место, дату и время проведения конкурса: Алтайский край, Каменский район, г. Камень-на-Оби, ул. Пушкина, д. 5, каб. 112 – 23.05.2023 в 09:15.
7. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 20.01.2023 № 29 «О проведении открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами».
8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, председателя Комитета Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре В.А. Баранова.

Глава района								           И.В. Панченко

УТВЕРЖДЕН постановлением
Администрации района
от  27.04.2023       №   447

СПИСОК
многоквартирных домов, в отношении которых проводится конкурс по отбору управляющих организаций

	1
	Барнаульская, 43

	2
	Гагарина, 82

	3
	Гагарина, 84

	4
	Гагарина, 98

	5
	Гайдара, 45А

	6
	Громова, 13

	7
	Дружбы, 2

	8
	Дружбы, 3

	9
	Железнодорожная, 27

	10
	К. Маркса, 114

	11
	Кадыковой, 13

	12
	Кадыковой, 18

	13
	Кадыковой, 21

	14
	Карасев Лог, 6

	15
	Кирова, 161Б

	16
	Кирова, 214

	17
	Комсомольская, 25

	18
	Комсомольская, 39

	19
	Кондратюка, 2а

	20
	Красноармейская, 4

	21
	Ленина, 2

	22
	Ленина, 24

	23
	Ленина, 35

	24
	Ленина, 37

	25
	Ленина, 41

	26
	Ленина, 48

	27
	Ленина, 60

	28
	Ленина, 85

	29
	Ленина ул., 326

	30
	Мельничный, 1

	31
	Мира, 4

	32
	Мира, 11А

	33
	Набережная, 1

	34
	Некрасова, 229

	35
	Новая, 10

	36
	Первомайская, 7

	37
	Первомайская, 26

	38
	Пионерский 29Б

	39
	Пушкина, 40

	40
	Радостная, 7

	41
	Радостная, 16

	42
	Республики, 2А

	43
	Северная, 80

	44
	Сельскохозяйственная, 1

	45
	Солнечная, 9

	46
	Солнечная, 11

	47
	Терешковой, 40

	48
	Томская, 121

	49
	Чапаева, 209 корп. 1

	50
	Чапаева, 209 корп. 2

	51
	Чапаева, 218

	52
	Яблоневая, 4а

	ст. Плотинная

	53
	Николаева, 33

	54
	Николаева, 35

	55
	Николаева, 37

	56
	Николаева, 39

	57
	Мира, 40

	58
	Мира, 42

	с. Рыбное

	59
	с. Рыбное, ул. Комсомольская, 4

	60
	с. Рыбное, ул. Комсомольская, 5

	61
	с. Рыбное, ул. Комсомольская, 6

	62
	с. Рыбное, ул. Комсомольская, 7

	63
	с. Рыбное, ул. Комсомольская, 9

	с. Луговое

	64
	с. Луговое, ул. Центральная, 9

	65
	с. Луговое, ул. Центральная, 10

	аварийные

	66
	Ленина, 4

	67
	Ленина, 89

	68
	Лермонтова, 17

	69
	Московская, 56

	70
	Путейская, 1

	71
	Путейская 2

	72
	Колесникова 91

	73
	Громова 160а

	74
	Ленина 104

	75
	Карасев Лог, 7

	76
	Карасев Лог, 22

	77
	Карасев Лог, 23

УТВЕРЖДЕН постановлением
Администрации района
от  27.04.2023      №   447

СОСТАВ
конкурсной комиссии для проведения открытого конкурса
по отбору управляющих организаций для управления
многоквартирными домами

	Баранов Владимир Алексеевич

Карамнова Анжела Сергеевна

Члены комиссии:
Гончаров Сергей Анатольевич

Каяина Татьяна Ивановна

Малышева Наталья Михайловна

Шейтаниди Денис Николаевич

	заместитель главы Администрации района, председатель Комитета Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре, председатель комиссии;
начальник жилищного отдела Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре,  секретарь комиссии.

депутат Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края, директор ООО «Старт» (по согласованию);
председатель комитета Администрации Каменского района Алтайского края по управлению имуществом и земельным правоотношениям;
начальник отдела бухгалтерского учета, главный бухгалтер Комитета Администрации Каменского района по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и архитектуре;
начальник отдела по взаимодействию с органами Администрации района комитета Администрации Каменского района Алтайского края по правовым вопросам.